



Nyt om Fælleshuset.

Kære beboere i Lodshaven.

I uge 43 bliver hele vores Fælleshus malet indvendigt, så det herefter vil fremstå fint og nyrenoveret.

Samtidig med at huset bliver sat fint i stand, har vi i Fælleshusudvalget lavet nogle få ændringer vedr. brug af huset, som kan være med til at sikre at huset også fremover vil blive holdt pænt og rent. De fleste der benytter huset er rigtig omhyggelige med at få gjort rent efter brug, men vi vil gerne prøve om vi kan få de sidste med, så det altid er en fryd at overtage værelser og stueetagen.

Som man plejer udfylder man en lejeaftale og afleverer den til Lone, derefter vil man, sammen med kvitteringen, få udleveret en lille pose med klude til rengøring, samt en rengøringsanvisning. Efter brug af værelse eller stueetage afleveres den underskrevne rengøringsanvisning til den person der har tilsyn med fælleshuset, så vedkommende ved, at man er færdig i huset. Lone skriver husnummer på sedlen.

Når man fremover lejer et værelse, skal man notere i kalenderen og på lejesedlen hvilket værelse man lejer, de hedder C og D. Hvis man lejer en $\frac{1}{2}$ stueetage, skal der også i både kalender og på lejesedlen stå i hvilke 4 timer man lejer den.

Som noget andet nyt kan der nu også betales med Mobil Pay, telefonnummeret står på lejeaftalen.

Vi opfordrer til, at man benytter egne dyner og hovedpuder. Dog er det naturligvis stadig muligt at benytte fælleshusets dyner og hovedpude. De vil fremover ikke ligge på sengen, men være i en kommode på hvert værelse, netop fordi mange benytter egne dyner og hovedpuder. Dyner, hovedpuder og rulle madrasser er blevet vasket og det vil vi bestrebe os på at gøre et par gange om året. Hvis nogen oplever der er behov for at noget vaskes, så sig det endelig til en i Fælleshusudvalget, så vi kan få det ordnet.

Vi opfordrer til, at alle orienter sig i "Regler for benyttelse af Fælleshuset", som I finder på opslagstavlen fra i næste uge og (om lidt tid) på hjemmesiden.

Hilsen Fælleshusudvalget